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________________________________ 
 

VERBALE DI SELEZIONE OPERATORI 

ECONOMICI 

 

 

   

 

LAVORI DENOMINATI “RIQUALIFICAZIONE DELLA STRADA INTERCOMUNALE 

D’ACCESSO AL COMPRENSORIO SCIISTICO DI MONTECAMPIONE E DI 
COLLEGAMENTO ALL’ALPE ROSELLO – TERZO STRALCIO – RISANAMENTO 

CONSERVATIVO GALLERIA 2 – 3 IN COMUNE DI ARTOGNE (BS)” 
 

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI 

ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 
AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETTERA C) DEL D.LGS. 36/2023 

 

 

Il giorno sei del mese di maggio dell’anno duemila ventiquattro (06.05.2024) in Breno 

(Bs) presso la Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia sede distaccata 
Territoriale presso la Comunità Montana di Valle Camonica in Piazza F. Tassara, 3,  

il sottoscritto Gianluca Guizzardi in qualità di Responsabile di procedimento per la fase 

di affidamento, alla presenza del dipendente della Comunità Montana di Valle 
Camonica Piermario Arrighini, dà avvio alle operazioni di selezione degli operatori 

economici da invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori in oggetto; 

Alla selezione non è presente alcun legale rappresentante delle ditte che hanno 
presentato manifestazione di interesse. 

 

Premesso: 

- Che con avviso pubblico di indagine di mercato in data 19.04.2024, è stata richiesta 

la manifestazione di interesse alle ditte per partecipare alla procedura negoziata sopra 
richiamata; 

- che per l’indagine di mercato è stato utilizzato il sistema di intermediazione 
telematica di Regione Lombardia “Sintel”, sul quale è stato pubblicato l’avviso pubblico 
in data 19.04.2024 (Identificativo Sintel 182522404); 

- che nell’avviso medesimo gli operatori economici sono stati invitati a manifestare il 
loro interesse a partecipare alla procedura mediante compilazione di apposito modulo 

(Allegato 1) da inoltrarsi esclusivamente mediante piattaforma telematica Sintel, entro 
e non oltre le ore 12:00 del giorno 06.05.2024; 

Dato atto che entro il termine, sono pervenute tramite piattaforma telematica Sintel 

n. 115 manifestazioni di interesse, a ciascuna delle quali è stato assegnato 
automaticamente dal sistema un numero di protocollo informatico; 

Successivamente si procede ad assegnare alle 115 candidature pervenute un numero 
cardinale progressivo in base al protocollo informatico assegnato dalla piattaforma 
SINTEL così come da tabella allegata (Allegato I). 



 2 

Terminate le operazioni di cui sopra il Responsabile Unico del Procedimento, a termini 
di quanto stabilito al 12 dell’avviso di indagine di mercato, dispone l’inizio delle 
operazioni di sorteggio per individuare i 15 (quindici) operatori economici che saranno 

successivamente invitati a presentare offerta. 

Si procede al sorteggio delle n. 15 ditte mediante l’utilizzo di foglio di calcolo in grado 

di generare un campione di numeri per randomizzazione semplice di numeri casuali in 
un “range” popolato dai numeri progressivi (1-115) assegnati agli operatori economici 
ammessi al sorteggio, il campione estratto dei 15 operatori economici e indicato nel 

report allegato (allegato II) è: 

13 (tredici) – 31 (trentuno) – 36 (trentasei) – 58 (cinquantotto) – 60 (sessanta) – 63 

(sessantatré) – 78 (settantotto) – 79 (settantanove) – 83 (ottantatré) – 94 
(novantaquattro) – 101 (centouno) – 102 (centodue) – 103 (cento tre) – 104 
(centoquattro) – 112 (centododici); 

Alle ore 16:15 vengono concluse le operazioni di estrazione casuale degli operatori 
economici. 

Si precisa che a termini dell’art. 35 comma 2 del D.Lgs. 36/2023 l’esercizio del diritto 
di accesso al presente verbale è differito fino alla scadenza del termine per la 
presentazione delle offerte. 

Breno 06 Maggio 2024 
 

 
IL RESPONSABILE DI PROCEDIMENTO PER LA FASE 

DI AFFIDAMENTO 
(Gianluca Guizzardi) 

 

 
 

 
 

IL TESTIMONE 

   (Piermario Arrighini) 
 

 
 

 

Allegati: 
1 - Tabella assegnazione numeri progressivi; 

2 – Report di sorteggio; 
3 – Tabella riassuntiva; 



NUMERO 
PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO

DOMANDE AMMESSE

1 1713510019118

2 1713518634022

3 1713539715229

4 1713615619806

5 1713684866563

6 1713771056332

7 1713771946888

8 1713772227084

9 1713773139763

10 1713773657476

11 1713773728304

12 1713774508991

13 1713776212895

14 1713778676338

15 1713778746062

16 1713780120023

17 1713787238134

18 1713796012510

19 1713797073399

20 1713798020791

21 1713857277531

22 1713857561630

23 1713858306805

24 1713859326147

25 1713863550056

26 1713878692685

27 1713881158714

28 1713889079079

29 1713950345621

30 1713963105496

31 1713966803235

32 1713969566966

33 1714032252173

34 1714112805855

35 1714118742127

36 1714124223194



37 1714132967337

38 1714202821993

39 1714203032976

40 1714203940466

41 1714204129705

42 1714377137772

43 1714377688729

44 1714379310008

45 1714380223239

46 1714381262612

47 1714394154432

48 1714398043590

49 1714400445501

50 1714400457182

51 1714402703102

52 1714404227712

53 1714463092242

54 1714464300704

55 1714466673248

56 1714467997626

57 1714469681066

58 1714470207753

59 1714470312121

60 1714472988634

61 1714473293381

62 1714485976050

63 1714490418182

64 1714635192897

65 1714635616316

66 1714636304236

67 1714640510441

68 1714644069896

69 1714652849257

70 1714655499797

71 1714658318424

72 1714659445870

73 1714660073221

74 1714661406574

75 1714665576392

76 1714715809509



77 1714722003652

78 1714722662620

79 1714723032200

80 1714723379640

81 1714723441761

82 1714723795490

83 1714725943694

84 1714725988998

85 1714728526647

86 1714728710420

87 1714729967206

88 1714730603682

89 1714737699171

90 1714740654078

91 1714746226565

92 1714748085675

93 1714748352073

94 1714750367561

95 1714752511485

96 1714753913287

97 1714769486492

98 1714812983634

99 1714821919092

100 1714844653107

101 1714928471152

102 1714970391845

103 1714979016811

104 1714979524429

105 1714980526232

106 1714980783459

107 1714983242356

108 1714984285663

109 1714984356285

110 1714985445399

111 1714985669865

112 1714985842652

113 1714987198013

114 1714987969645

115 1714988439866



Campionamento per randomizzazione semplice N. progr. N. estratto 114
Generazione di numeri casuali 1 13

2 31
Quanti numeri vuoi estrarre? 15 3 36
Qual è il valore minimo? 1 4 58
Qual è il valore massimo? 115 5 60

6 63
7 78
8 79
9 83

10 94
11 101
12 102
13 103
14 104
15 112

Questo foglio di calcolo permette di estrarre numeri 
casuali senza ripetizione da un dato intervallo di 
numeri interi consecutivi.

Nella cella D5 va posto il valore più basso utilizzato nel 
contrassegnare le unità della popolazione.

Nella cella D6 va posto il valore più alto (max 10000) 
utilizzato nel contrassegnare le unità della popolazione.

Esempio. Estrarre un campione casuale di 25 animali da 
una popolazione numerata da 101 a 200. Utilizzando i 
controlli a cursore, selezionare i seguenti valori:
cella D4     25       
cella D5     101     
cella D6     200
Poi clicca sul pulsante "Estrai". 
I numeri casuali estratti vengono visualizzati, in ordine 
crescente, nella colonna F.

Foglio di lavoro complementare all'unità didattica:
Prof. Guida Carmelo



N. 
PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO

FORNITORE SORTEGGIATA

1 1713510019118 ANGELANTONI EDILIZIA DI ANGELANTONI CARLO

2 1713518634022 TRE SC SCAVIS RL

3 1713539715229 IMPRESA EDILE EREDI PEZZOTTI GIACOMO SNC

4 1713615619806 TESSARI LUCINDO

5 1713684866563 LOMBARDI EUGENIO SAS

6 1713771056332 teknostrade srls

7 1713771946888 VIMA SRL

8 1713772227084 ARCOMANO SRL

9 1713773139763 APPALTI TINAGLIA SRL

10 1713773657476 Roberto Group srl

11 1713773728304 G.G SRL

12 1713774508991 RUGGERI SRL

13 1713776212895 COSTRUZIONI EDIL LAMPO S.R.L. SI

14 1713778676338 SALVADORI COSTRUZIONI

15 1713778746062 impresa migliorati srl

16 1713780120023 TIMA S.R.L.

17 1713787238134 SERVICE SRL

18 1713796012510 marzocchi s.r.l.

19 1713797073399 Impresa Sorosina

20 1713798020791 EUROSCAVI SNC DI FALCONE E FIGLIO

21 1713857277531 GREEN ROCK S.R.L.

22 1713857561630 BETTINESCHI SRL

23 1713858306805 BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI SRL

24 1713859326147 EDILSCAVI BONOMELLI SRL

25 1713863550056 IMPRESA MAZZOTTI ROMUALDO S.P.A.

26 1713878692685 g.t.p costruzioni

27 1713881158714 GEO.MAR. S.R.L. - INGEGNERIA & COSTRUZIONI

28 1713889079079 DEMETRA LAVORI SRL

29 1713950345621 APPALTO SEMPLICE

30 1713963105496 Moro Snc di Moro Francesco & C.

31 1713966803235 EDILSUD SERVIZI DI C & V S.R.L. SI

32 1713969566966 SLURRY SRL

33 1714032252173 IMPRESA RAMBALDINI SRL

34 1714112805855 EDIL SCAVIL SRL



35 1714118742127 DE CAMPO EGIDIO EREDI s.r.l.

36 1714124223194 IMPREFAR S.R.L. SI

37 1714132967337 IMPRESA DUCI SRL

38 1714202821993 M.F.G. Montaggi e Forniture Generali srl

39 1714203032976 BO.DE.CO. S.R.L.

40 1714203940466 LMG Buildings

41 1714204129705 farel impianti srl

42 1714377137772 FILIPPI PALMINO S.R.L.

43 1714377688729 BELINGHERI CRISTOFORO SRL

44 1714379310008 CO. GEO APPALTI S.R.L. UNIPERSONALE

45 1714380223239 SIRACUSA COSTRUZIONI GENERALI SRL

46 1714381262612 SOFIA COSTRUZIONI S.R.L.

47 1714394154432 BETTONI 4.0 SRL

48 1714398043590 OLLI SCAVI SRL

49 1714400445501 COSTRUZIONI MCG SRL

50 1714400457182 MOSE' COSTRTUZIONI SYSTEM SRL SEMPLIFICATA

51 1714402703102 Palladio Strade s.r.l.

52 1714404227712 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - S.r.l.

53 1714463092242 C.G.F. S.r.l.

54 1714464300704 GIUDICI S.P.A.

55 1714466673248 IMPRESA ALBERTANI GIANPIETRO

56 1714467997626 CARTOCCI STRADE SRL

57 1714469681066 D' ALESSANDRO LAVORI SRL

58 1714470207753 ASTRA S.R.L. COSTRUZIONI GENERALI SI

59 1714470312121 LA FENICE SOCIETA' COOPERATIVA

60 1714472988634 P.G.S. IMPIANTI SRL SI

61 1714473293381 CMP SRLS COSTRUZIONI MANUTENZIONI E PROGETTI

62 1714485976050 STRACOS SRL

63 1714490418182 VICA S.R.L. SI

64 1714635192897 IMPRESA LUISELLI S.R.L.

65 1714635616316 Bergamelli Srl

66 1714636304236 Emmecieffe S.r.l.

67 1714640510441 S.C.COSTRUZIONI S.R.L.

68 1714644069896 Consorzio Artigiani Romagnolo Soc. Coop.

69 1714652849257 MERENDA E PODAVITTE SRL



70 1714655499797 GERILENIA S.R.L.

71 1714658318424 ecal costruzioni s.r.l.

72 1714659445870 Innovatek Srl

73 1714660073221 lsa costruzioni srl

74 1714661406574 DEFABIANI SRL

75 1714665576392 CONSORZIO STABILE EDILE LOMBARDO CAMUNO

76 1714715809509 FASANINI SRL

77 1714722003652 SINOPOLI SRL

78 1714722662620 CDFCOSTRUZIONI Srl SI

79 1714723032200 DAPAM SRL SI

80 1714723379640 A.R. COSTRUTTORI SRL

81 1714723441761 PACCANI COSTRUZIONI SRL

82 1714723795490 BC COSRUZIONI SRL

83 1714725943694 VIAGEST S.r.l. SI

84 1714725988998 TONINELLI PIETRO S.R.L.

85 1714728526647 EDIL STRADE VIGANI

86 1714728710420 MALACRIDA A.V.C. SRL

87 1714729967206 G.O.M. EDILGENERAL S.R.L.

88 1714730603682 Consorzio Stabile F2B

89 1714737699171 NORDIMPIANTI COSTRUZIONI GENERALI SRL

90 1714740654078 MAZZA SRL

91 1714746226565 IMPRESA BROZZONI SRL

92 1714748085675 ITALBETON SPA Unipersonale

93 1714748352073 GF STRADE SRL

94 1714750367561 PLONA LAVORI SRL SI

95 1714752511485 Azienda agricola Cattaneo Srl.

96 1714753913287 CONSULTECNO SRL

97 1714769486492 F.LLI FERRARI S.R.L.

98 1714812983634 NOVASTRADE S.R.L. - UNIPERSONALE

99 1714821919092 S.M. S.R.L.S.

100 1714844653107 GAIA COSTRUZIONI S.R.L.

101 1714928471152 SINERGIE SRL SI

102 1714970391845 LE.CO.GEN. S.R.L. SI

103 1714979016811 Lanzetti Domenico srl SI

104 1714979524429 VITALI COSTRUZIONI SRL SI



105 1714980526232 silvestri gaetano pio

106 1714980783459 AVANZINI COSTRUZIONI SRL

107 1714983242356 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA UNIPERSONALE

108 1714984285663 IC VICIGRADO DI FRANCESCO VICIGRADO

109 1714984356285 ABRUSCATO GIOVANNI

110 1714985445399 BORGIS SRL

111 1714985669865 ANTONUTTI Srl

112 1714985842652 ABRUSCATO SALVATORE SI

113 1714987198013 VEZZOLA S.p.A.

114 1714987969645 ITALMIXER SRL Società Unipersonale

115 1714988439866 GOITESE COSTRUZIONI SRL
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